i 

ROMANA s e i t SETINA 

CANONIZATIONIS B. CAROLI A SETTA, CONFESSORIS; LAICI PROFESSI ORDINIS FRA

TRUM MINORUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Reassumptionis causae in casu et ad effe

ctum de quo agitur. 

Doctor mellifluus in tractatu de duodecim gradibus humilitatis, evan

gelicam pericopam explanans, scribit : Confiteor tibi Pater, Domine caeli 

et terrae, quia abscondisti haec, haud dubium quin veritatis secreta, a 

sapientibus et prudentibus, scilicet a superbis, et revelasti ea parvulis, 

hoc est, humilibus. Et in hoc apparet quod veritas, quae superbis abscon

dita, humilibus revelatur... qui iussit humilitatem perducet ad veri

tatem. " , • 
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Quod apprime admirari est in B. Carolo a Setia, laico professo Ordi

nis Fratrum Minorum, qui tenui ingenio praeditus ac litterarum primis 

tantum rudimentis imbutus, sed profundissima humilitate ac ardentis-

sima caritate ornatus, plura de divinis conscripsit, quae vix doctus 

theologus potuisset attingere, aliisque charismatibus fuit ditatus seu 

in vita seu post pretiosam mortem, quam die Epiphaniae Domini sacro, 

alma in hac Urbe, anno Domini 3670 obiit. 

Quare iuridicis inquisitionibus rite peractis Clemens XIV eum in 

heroico gradu virtutes attigisse constare, Pius autem IX, eius interven

tione a Deo duo miracula fuisse patrata, ideoque tuto ad sollemnem 

beatificationem posse procedi, decreverunt. 

Haec vero sollemnitas in Vaticana Basilica die 22 Ianuarii, anno 1882, 

Leone XIII Summo Pontifice, celebrata est. 

!Nee satis : Ascende superius videtur ipse Dominus Servo suo per 

nova portenta significare, quae, uti fertur, Ipse, eodem intercedente pa

travit. Quare Revmus P. Fortunatus Scipioni, Ordinis Fratrum Mino

rum generalis Postulator, vota quoque totius Ordinis sui depromens, 

accedentibus quoque postulatoriis litteris nonnullorum sacrorum Anti

stitum atque cleri populique Setini, enixe Ssmum D. N. Pium Pa

pam XII exoravit ut Canonizationis B. Caroli Causam resumi man

daret. 

In ordinario itaque S. R. C. coetu, die 16 Iulii mensis huius anni, 

infrascriptus Cardinalis, Sacrae huius Congregationis Praefectus et 

insimul Causae Ponens seu Relator, dubium posuit : An signanda sit 

commissio Reassumptionis causae praedicti Beati, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Emi ac Revmi Patres Cardinales, omnibus perpensis, audito quoque 

R. P. D. Salvatore Natucci, generali Fidei Promotore, rescribendum 

censuere : Affirmative, nempe, Signandam esse commissionem Reassum

ptionis causae si Ssmo placuerit. 

Hodierna autem die, R. P. D. Promotore generali Sanctitati Suae 

referente, Beatissimus Pater, rescriptum Emorum Patrum ratum habens, 

commissionem Reassumptionis causae Canonizationis Beati Caroli a 

Setia, Confessoris propria manu subsignare dignatus est. 

Datum Romae, die 4 Augusti, Dominica VIII post Pentecosten, 

anno Domini 1946. 

£8 C. Card. S A L O T T I , Ep. Praen., Praefectus. 

L. S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 
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II 

BRUGEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI CAROLI M. SCHILLING, SACER

DOTIS PROFESSI CONGREGATIONIS CLERICORUM REGULARIUM S. PAULI BAR-

NABITARUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

O altitudo divitiarum sapientiae et scientiae Dei, quam incomprehen

sibilia sunt iudicia eius et investigabiles viae eius! (Rom. 11, 33). Mira

biliter hoc praecipue in sanctis suis comprobatur, quos undique Deus 

eligit et assumit prout vult, non enim volentis neque currentis sed mise

rentis est Dei (ib. 9, 16). Hi sunt viva templa, in quae Deus adveniens 

suam mansionem ponit, veluti in praedilecta sede, eos enutrit, stupenda 

operatur, cum in eorum animis, tum, per eorum ministerium, in fidelibus 

efficacitatem eorum actioni conferens. 

Servus Dei Carolus M. Schilling divinae huius oeconomiae praecla

rum exstitit exemplum. Etsi enim in lutherana haeresi natus erat eique 

forti tenacia addictus, Deo, suaviter ad catholicam fidem vocanti, adeo 

assensit, ut non solum, veluti alter Paulus, haeresim abiecerit veram

que fidem fuerit amplexus, sed perfectionis viam generose arripuerit, 

atque ad mortem usque, numquam ab ea deflectendo, perseveraverit, uti 

mox delibabimus. Et sane : In oppido Akershus non longe ab urbe Oslo 

in Norvegia, die 9 Iunii a. D. 1835, Dei Famulus ortus est, cuius parentes 

Göttlieb Adulphus et Eleonora Berg, honesti quidem coniuges, verum 

lutheranae sectae recto animo addicti. Infanti in baptismo nomen Ca

rolus Half dan fuit impositum. Adulescens, quum in picturam propen

derei, in hanc artem incubuit atque, ut in ea perficeretur, ad urbem 

Dusseldorf se contulit, in qua celebrem Academiam frequentavit, magno* 

suae artis emolumento, uti comprobant plures ab eo depictae tabulae, 

quarum nonnullae dignae habitae sunt, quae in publicis Norvegiae pina-

cpthecis asserventur. 

In hac civitate hospes erat catholicae familiae, cuius unus ex filiis ad 

sacerdotium se parabat, cum quo prae ceteris saepe de religione sermo

nem habebat. 

Quare factum est ut paUllatim falsae opiniones, alte in eius animo 
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radicatae, décédèrent, atque catholicae fidei veritas eius mentem magis 

magisque illustraret. Praesertim desiderium in eo percrebuit paeni

tentiae Sacramenti experiendi, quo lutherana haeresis caret, catholica 

Ecclesia fruitur. Id autem quod ultimas nubéculas depulit, eumque forte 

efficacius ad conversionem impulit, eximia fuit caritas Filiarum a Cru

ce, praecipue vero Superiorissae Sororis Aemiliae, diu noctuque he-

roice exercita erga infirmos, erga pauperes, erga orphanos, erga mi

seros egentes quoscumque, sive degentes in nosocomio earum curae con

credito, sive in domibus, sive in sordidis tuguriis, a quibus infirmariae 

suae regionis et sectae abhorrebant. 

Hisce aliisque rationibus serio perpensis, nec non catholica doctrina 

perfecte eruditus, die 11 Novembris anno 1854 lutheranam haeresim co

ram testibus detestatus est. Quoniam autem baptismus in infantia re

ceptus validus fuit agnitus, sacrosanctum Christi corpus eodem die ma

gno animi suo gaudio excepit, novumque christianae vitae genus in exem

plum auspicatus est. Biennio post sacro chrismate fuit confirmatus. 

Sacrificio Missae quotidie, peregrinationibus aliisque piis actibus in

teresse, conferentiis, quas vocant, S. Vincentii a Paulo participem fieri 

in deliciis habuit, quod non modo reverentiam sociorum Academiae ei 

conciiiavit, sed et imitationem excitavit. In Norvegiam reversus aliquot 

annos ibi permansit, iuges in perfectione progressiones faciens; quae 

progressiones vocationem religiosam in eo maturaverunt.' Clericorum re

gularium S. Pauli Barnabitarum Congregationem selegit, cuius piissimo 

sodali suam animam moderandam concrediderat. 

Anno 1868 tirocinium inivit in oppido Aubigny-sur-Nère (Cher) in 

Gallia; religiosa vota, prius uti clericus oblatus, dein anno 1872 die 18 

Decembris sollemni professione nuncupavit. Triennio post eodem die 

Sacerdotio auctus atque tironum magister alter fuit electus. Ferociter 

expulsis anno 1880, iniqua iniustaque lege, Barnabitis e Gallia, Dei Fa

mulus in Italiam venit, idem officium in novitiatus domo Modoetiae ser

vavit per totum septennium, quo hic commoratus est. 

Nova constituta tirocinii domo in oppido Mouscron in Belgio, Famu

l u s Dei Superiorum iussu anno 1887 huic domui fuit destinatus, in qua 

viginti fere annos vixit, omnibus sacerdotalibus ministeriis maximo ani

marum emolumento attendens. 

Die 2 Ianuarii a. 1907 senio, laboribus paenitentiisque fractus, Ec

clesiae sacramentis piissime receptis, « Iesu mi, dicens, fac ut te magis 

magisque ameni », lectissimam animam Deo reddidit, complqrantibus 

non modo sodalibus, qui perfectum sacerdotalis et religiosae vitae exem

plar, sed et cuncto populo Mouscronensi, qui patrem, con sola torem, pacis 
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familiarum sequestrem, peccatorum reconciliatorem, virum insigniter 

benëficum in terris amiserant. 

Fama haec sanctitatis causa fuit ut in Episcopali Curia Brugen. 

annis 1924-1932, et per Rogatoriales Litteras in Curiis Colonien, annis 

1928-29, Parisien, a. 1930, Romana a. 1932 atque Mediolanen, a. 1930-31 

Ordinaria auctoritate confecti sint processus super hac fama, nec non 

super scriptis atque obedientia decretis Urbani Papae VIII cultum Ser

vis Dei prohibentibus. 

Decreto diei 19 Maii a. 1939 Sacra haec Congregatio, scriptis perpen

sis, nihil obstare quominus ad ulteriora posset procedi edixit. 

Plures postulatoriae litterae Summo Pontifici porrectae sunt prae

sertim ab Episcopis Belgii, Cardinali Archiepiscopo Mechliniensi prae

eunte, pro causae Introductione. 

Servatis itaque de iure servandis, Revmo D. Fausto Codato generali 

Postulatore Congregationis S. Pauli instante, Emus ac Revmus D. 'Car

dinalis Raphael Carolus Rossi, causae Ponens seu Relator, in ordinario 

sacrorum Rituum coetu in Vaticanis aedibus die 12 Novembris mensis 

anni huius habito, dubium posuit disceptandum : An signanda sit com

missio Introductionis causae, in casu et ad effectum de quo agitur atque 

de ea retulit. Emi ac Revmi Patres Cardinales, relatione hac audita, 

auditis quoque officialium Praelatorum suffragiis, nec non R. P. D. 

Salvatore Natucci, generali Promotore Fidei, respondere censuerunt : 

Signandam esse commissionem Introductionis causae, si Sanctissimo 

placuerit. 

Facta autem ab infrascripto Cardinali S. R. C. Praefecto, subsignato 

die relatione Beatissimo Patri, Sanctitas Sua, Emorum Cardinalium 

rescriptum ratum habens, commissionem Introductionis causae Servi Dei 

Caroli M. Schilling Sua manu dignata est subsignare. 

Datum Romae, die 22 Novembris a. D. 1946. 

£B C. Card. SALOTTI, Ep. Práen.¿ Praefectus 

L. & S . 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 
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III 

ANICIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI FRATRIS BENILDI, RELIGIOSI 

PROFESSI EX INSTITUTO FRATRUM SCHOLARUM CHRISTIANARUM. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Leo XIII f. r. in homilia, quam habuit in sollemni B. Ioannis Bapti

stae De La Salle et Ritae a Cassia canonizatione : « Faxit Deus, inquit, 

ut christianae praecepta doctrinae altius in piectus mortalium descen

dant, et hanc, quae in exitu est, aetatem aetas insequatur sanior, pa-

catior, Christi christianorum que institutorum cupidior. Ratum faciant 

omen sancti caelites novensiles. In primis et maxime Ioannis Bapti

stae lumen in officio retineat proniorem in vitia iuventutem : eoque ipso 

magistra discant sacri ordinis viri sese communi hominum saluti totos 

et penitus dedere ». 

Omne hoc in Venerabili Benildo Deus firmavit ; sancti enim funda

toris spiritu repletus Benildus magister in exemplum est factus, huma

nam scientiam cum pietate "docens, discipulorum mentem illustrabat 

atque cor Dei amore permulcebat. « Ipse magister est, scribit S. Bona

ventura, qui cathedram habet in caelis, corda hominum in terris (sup. 

Sap. c. V) . Cathedram habet in caelo, qui intus docet corda» (Sup. 

Lc. c. XIX). 

Virtutum exempla, quae Venerabilis Benildus, in toto suae vitae 

cursu commonstravit, adeo visa sunt admiranda, et fidelium omnium, 

praecipue vero Christianarum Scholarum Instituti Sodalium, imitationi 

proponenda, ut non multo post eius excessum, qui anno 1862 die 13 Au

gusti contigit, ordinaria auctoritate processibus constructio, beatifica

tionis causa die 23 Aprilis mensis anno 1903 apud Sacram hanc Con

gregationem, Leone XIII Summo Pontifice, fuerit introducta, felicique 

successu. Apostolicis enim inquisitionibus peractis, Pius XI f. r. per 

huius Sacrae Congregationis decretum, die sancto Epiphaniae anno 

1928 Servum Dei heroicas exercuisse virtutes edixit. 

Humano testimonio divinum est modo addendum. Duae enim sana

tiones ab Causae Actoribus propositae sunt, quae divinae actioni visae 

sunt tribuendae; super quibus Apostolica auctoritate constructi sunt 
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processus, de quorum iuridica vi recognita decreto diei 16 Iulii 1941 

constat. Hae vero sunt : 

I. Frater Ioachim Donati, ex Instituto Fratrum Scholarum Chri

stianarum, annos natus quatuor supra triginta, die 3 Aprilis mensis, 

anno 1931 gravi cephalalgia, aliis gravibus syinptomatibus stipata, ten

tari coepit. Quinque medici a cura aut consultatione, diagnosim endo

cranici tumoris in cerebello emiserunt, cum lethali prognosi. Tres periti 

a Sacra hac Congregatione adlecti in eamdem conveniunt sententiam 

cum de diagnosi tum de prognosi. Verum quod naturae vires non va

luerunt, divina omnipotentia est operata. Superiorum iussu novendiales 

preces pro infirmi sanatione per Venerabilis Benildi intercessionem fer

vide eft'usae sunt. Die 1 Maii, ultimo harum precum, hora tertia matu

tina frater Ioachim de repente ab omnibus doloribus liberatum se sen

sit perfecteque sanatum neque unquam in morbum relapsus est. 

Sanationem hanc miraculo esse tribuendam praeter tres peritos ex 

officio, quatuor ex medentibus edicunt. 

II. Frater Valerianus, ex eodem Instituto, anno 1879 natus, ab adu-

lescentia ad sanationem usque, quae anno 1933 mire contigit, a malaricis 

febribus aliquoties afficiebatur, a quibus valde fuit debilitatus. Praeterea 

ab aetate 12 annorum stomachi morbo tentari coepit, qui adeo invaluit, 

ut ad gravem gastroduodenitem et perigastroduodenitem chronieam per

venerit cum gravissima anhaemia, effecta cum ex multiplicibus ingen-

tibusque haemorrhagiis, tum ex malaricis recidivis febribus, cum conse

quenti adynamia, quae eousque se portendit, ut quinque ultimis diebus 

ipse neque cibum neque potum sumere omnino potuerit : ulterius ob 

gastricam tetaniam, qua frequentissime larynx angebatur, per can-

nulam arte insertam respirare cogeretur. Nec alia morbida defuerunt 

adiuncta, quae ad extremum vitae limen infirmum adduxerant, ita ut 

mors, medentis iudicio, immineret. Infirmus itaque die 11 Decembris 

sacro viatico fuit refectus, die vero 14 extrema Unctione munitus. In

terim novendiales preces ab omnibus sodalibus inceptae sunt, ut infirmi 

sanationem Deus per Venerabilis Benildi merita dignaretur operari. 

Postulantium vota benigne sunt exaudita. Porro primis diei 15 horis 

frater Valerianus perfectam sanationem illico obtinuisse gavisus est, 

quam medens eodem mane plene recognovit. 

Sanatus eodem die communem religiosorum cibum sumit, sequen ti

que die pristina resumit officia, quasi gravissimas infirmitates passus 

non fuisset ; in bona autem valetudine perseveravit. Miraculum interve

nisse medicus a curatione, nec non quatuor peritia Sacra Congregatione 

adlecti edicunt. 
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De utraque mira sanatione prius in Antepraeparatoria Congrega

tione coram Rmo Cardinali Alexandro Verde. Causae Ponente seu Re

latore, die 20 iulii mensis anno 1943, in Praeparatoria, die 24 iulii anno 

1945 atque in Nova Praeparatoria die 11 iunii anno 1946 disceptatum est,